COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS

CPTM CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011  CARGOS
DIVERSOS

AVISO Nº 071  CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

 A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos  CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3,
item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 torna público a Convocação para Avaliação de Perfil Profissional para o cargo de
Controlador de Circulação de Trens I

CONVOCAÇAO

Data: 06/04/2013
Local: E. E. Professor Paulo Novaes de Carvalho
End.: Rua Francisco Marengo, 475  Tatuapé (Próximo a Estação Carrão do Metrô).
Horário: 09H00MIN
Cargo: Controlador de Circulação de Trens I

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

207 102531 SERGIO SHINJI AMANO 00000294994130

209 103119 LUIS CLAUDIO GUILARDI DE ANDRADE 00000334333234

212 102458 JENNIFER LUCCAS BAGGIO 00000426037704

213 116223 TIMOTEO DINIZ CARRATE 00000349550724

214 102028 BEATRIZ REIS DE OLIVEIRA 00000450246978

215 103543 PEDRO SEBASTIAO DE SOUSA NETO 00000241121346

217 101665 MARCIO ADRIANI GAYA 00000241107076

218 116578 ITALO RAMON DOS SANTOS LOBO 00000495757330

219 112541 IVAN FERREIRA DA SILVA 00000211552136

220 108115 LUIZ CARLOS FERREIRA 00000171607508

221 109023 KLEBER DE SOUZA RODRGUES 00000309913615

222 116792 ANDERSON BATALHA ALVES 00000344951613

229 113740 SILVIO DA HORA DA CONCEICAO 00000451677699

230 107147 AGNALDO SANTOS GUIMARAES 00000335810299

231 116471 ELY JALDES DE LYRA SARIS 00000003711097

232 115624 PAULO SERGIO ALVES 00000016683779

233 105103 REGINALDO ZAMINIANI 00000221776679

235 109528 LUANA ALVES SOUSA BISPO 0000046648950X

237 106009 ERIVAN DE LIMA XAVIER 00000500278714

238 112435 MOACIR ANTONIO COIADO 00000125006214

241 106033 BRUNO HELD DOS SANTOS 00000305303582

242 111174 FABIO SOARES DA SILVA 00000307845576

243 110566 ANSIO APARECIDO FERREIRA 00000218861308

245 106287 JOSUE ALTEA DIAS 00000475062735

246 101770 JUVENAL COSTA DE ALMEIDA 00000028755573

248 108660 ALEXANDRE DE AGUIAR LAWALL 00000225931321

248 105244 EDSON HIMATE LOPES 00000299907600

250 112415 ERMELINDO ARTUSO FERREIRA 00000196473433

252 108472 EVANDRO JOSE DE OLIVEIRA 00000441502751

253 116059 MICHAEL ALAN PEREIRA DE SOUZA 00000428209841

254 113086 JADIR RODRIGUES PEREIRA 00000009254665

255 108570 ALFREDO SHIGUEYUKI SASSAKI 00000245964356

255 104293 KESLLER DE OLIVEIRA BRANCO 00000485896102

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

01/04/2013

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos